用途广泛、性能优越，用于实现专业对中
SKF轴对中仪TKSA 71
TKSA 71：精度高、耐久性好
TKSA 71设计用于在恶劣的工业应用环境中实现专业对
中，这款高端设备延长了SKF的轴对中仪产品线 。
TKSA 71轴对中仪用途非常广泛，所配备的超紧凑测量
单元，能够用于极其狭窄的空间。其专用的应用软件
可进行各种类型的对中工作，包括水平轴和垂直轴、

TKSA 71/PRO
TKSA DISPLAY
订货号
风力发电行业的用户对SKF轴对中仪TKSA 71的表现非常满意，该对中仪设计紧凑、
轻便，有利于技术人员将其携带到塔架上并在非常狭窄的空间进行对中。在一般工
业应用中，TKSA 71轴对中仪用途广泛、方便使用，技术人员能迅速掌握其操作方法
并进行设备对中。TKSA 71专为苛刻的对中任务而设计，可以在垂直轴和阵列机组对
中方面提供卓越的性能。
订货号 TKSA 71和TKSA71/PRO
传感器和通信 20 mm (0.8 in.) 线激光等级为2的第二代PSD。倾角仪 ±0.1°; 蓝牙 4.0 LE"
系统测量距离 0.04 至10 m (0.13至32.8 ft.)
测量误差/显示分辨率 <1% ±10 µm / 10 µm (0.1 mil)
续航时间和充电 约8小时, 可充电锂电池,无线充电10分钟可使用1小时
测量单元的尺寸/重量 52 × 64 × 33 mm (2.1 × 2.5 × 1.3 in.) / 130 g (4.6 oz.)
操作设备 推荐TKSA DISPLAY、Galaxy Tab Active和iPad mini，也可使用iPad三代、iPod touch五代、iPhone
4S、Galaxy S4或更高版本产品（不仅限于此）
软件/App升级 在Apple AppStore或Google Play Store上进行
操作系统要求 Apple iOS 9或安卓 OS 4.4.2（以及更高）
对中应用 水平轴对中、垂直轴对中、软脚、调距轴对中、数值、阵列机组轴对中
对中方式 三点测量（9–12–3 ）、自由测量（最小总旋转角为40°）、自动测量、振动干扰补偿、目标对中值
动态对中纠正 垂直和水平机位校准
额外特性 对中测量指导、3D动态视图、屏幕方向翻转、自动生成全面的PDF报告
轴径 直径为20至150 mm （0.8至5.9 in）， 选用延长链时直径最大为450 mm (17.7 in.) 。
推荐的联轴器最大高度 使用标准杆最大可达45 mm (1.8 in.) ，使用延长杆最大可达 120 mm (4.7 in.)
防护等级 IP67
总重量（包括仪器箱） TKSA 71：3,9 kg (8.6 lb), TKSA 71/PRO:12,5 kg (27.6 lb)
TKSA 71 TKSA 71/PRO
2 × TKSA 71 测量单元 (M & S)
2 ×  标准V型支架（带480 mm (18.9 in.)链条、 80 mm (3.1 in.) 杆和磁铁）
2 × 延长链 1m (3.3 ft.)
1 × USB至Micro USB分线充电线缆
2 × 无线充电底座
1 × 卷尺，5 m (16.4 ft.)
1 × 印刷版校准证书和合规性证书
1 × 印刷版快速入门指南（英文版）
4 × 延长杆，120 mm (4.7 in.)
1 × 坚固的手提箱 (IP67), 365 × 295 × 170 mm (14.4 × 11.6 × 6.7 in.)
2 × TKSA 71 测量单元 (M & S)
2 ×  标准V型支架（带480 mm (18.9 in.)链条、 80 mm (3.1 in.) 杆和磁铁）
2 × 延长链 1m (3.3 ft.)
1 × USB至Micro USB分线充电线缆
2 × 无线充电底座
1 × 卷尺，5 m (16.4 ft.)
1 × 印刷版校准证书和合规性证书
1 × 印刷版快速入门指南（英文版）
8 × 延长杆，120 mm (4.7 in.)
2 × 磁性底座 (TKSA MAGBASE),
2 × 滑动支架 (TKSA 51-SLDBK)
2 × 偏移支架，50 mm (2 in.)
1 × 坚固的大型拉杆箱 (IP67), 610 × 430 × 265 mm (24 × 16.9 × 10.4 in.)
技术参数
目录